In the Prologue of the *Ordinatio* Scotus assumes that the first object of the intellect and the first object of a science are one and the same, and he does so by discussing the relation that the habit of the science entertains with memory.

⁸⁵ Cf. e.g. *Quaest. super Met.*, I, prol., OPh. III, pp. 5-6, n. 8 : « Sicut est duplex actus, primus et secundus, ut patet ex II *De anima*, ita est duplex perfectio, prima et secunda : prima est forma vel habitus, secunda est operatio ; et unumquodque naturaliter appetit utramque perfectionem, cum operatio sit finis habitus. Haec ergo propositio 'unumquodque naturaliter suam perfectionem appetit' concludit propositum tam de scientia, de qua processit prima ratio, quam de intelligere, de quo processit secunda. [...] potentia dicitur aequivoce de potentia essentiali quae est ad formam, et accidentali quae est ad operationem ».

⁸⁶ Cf. *Ord.*, I, Prol., pars 3, q. 1, art. 2, ed. Vat. I, pp. 96-97, nn. 142-143 : « dico quod ratio primi obiecti est continere in se primo virtualiter omnes veritates illius habitus. [...] Declaro idem secundo sic, quia primitas hic accipitur ex I Posteriorum, ex definitione universalis, secundum quod dicit adaequationem ; obiectum non esset adaequatum habitui nisi virtualiter contineret omnia illa ad quae consideranda habitus talis inclinatur, quia si non, habitus excederet obiectum illud ».

⁸⁷ *Ibid.*, p. 97, n. 145 : « Ille habitus qui dicitur scientia est species intelligibilis primi obiecti. Ille respicit veritates immediatas et mediatas, non formaliter sed ex consequenti, et suum obiectum adaequatum formaliter est quidditas cuius est species ». According to Scotus, the habit is always an intelligible species and can be described as a dispositional cognition. On this, see Cross, *Duns Scotus's Theory of Cognition*, pp. 90-95.

⁸⁸ *Ibid.*, pp. 96-97, nn. 142-143.

⁸⁹ *Ibid.*, p. 97, n. 144 : « Expono quod dixi 'primo virtualiter', quia illud est primum quod non dependet ab alio sed alia ab ipso ; ita igitur 'primo continere' est non dependere ab aliis in continendo sed alia ab ipso, hoc est, quod, per impossibile, circumscripto omni alio in ratione obiecti, manente intellectu eius, adhuc contineret obiective ».

⁹⁰ *Ibid.* : « nihil aliud autem continet nisi per rationem eius ».

According to Scotus, this proposition: 'What is known with the habit of science (*habitualiter*), for example A, contains virtually the actual knowledge of B' is equivalent to this statement: 'The intelligible species of A in memory is able to generate the knowledge of B'. Following this idea, 'to know habitually' signifies 'to be present in memory'. If we consider the first object of the intellect, we can say that being habitually known contains virtually every other knowledge and is able to generate every other knowledge. But what is able to generate every particular knowledge is also the first object of the intellect. Therefore, the first object of the habit and the first object of the intellect are one and the same object⁹¹.